
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　辰野図書館空調設備設置工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町中央　辰野図書館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱ノザワ 5,780,000 *

入
㈲辰野ヤジマ設備工業 4,790,000

札
水道建設㈱辰野営業所 5,310,000

の
松田設備㈲ 5,430,000

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 6,358,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  5,780,000 円
 
 訳 10/100 相当額 578,000 円
 最低制限価格（税別） 5,460,000 円

予定価格（税別） 6,420,000 円
※1　『辰野町建設工事に係る受注希望型競争入札(事後審査方式)試行要領』第22条第13項による。

㈱ノザワ
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

707

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第１回入札  第２回見積

無効
※1失格基準価格未満

 第２回入札

無効
※1失格基準価格未満

無効
※1失格基準価格未満



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　辰野町役場第6会議室床抗菌仕様改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町役場2階第6会議室

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
応札者なし *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 - 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  - 円
 
 訳 10/100 相当額 - 円
 最低制限価格（税別） - 円

予定価格（税別） - 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年7月27日

不調
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員-

719

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　辰野町役場議場及び録音室空調設備設置工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町役場3階議場及び録音室

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲辰野ヤジマ設備工業 7,590,000 *

入
㈱ノザワ 7,950,000

札
加藤設備工業㈲ 7,000,000

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 8,349,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  7,590,000 円
 
 訳 10/100 相当額 759,000 円
 最低制限価格（税別） 7,340,000 円

予定価格（税別） 8,170,000 円
※1　『辰野町建設工事に係る受注希望型競争入札(事後審査方式)試行要領』第22条第13項による。

㈲辰野ヤジマ設備工業
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

720

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札

無効
※1失格基準価格未満

 第２回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　沢底地区配水管布設替工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　沢底

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
加藤設備工業㈲ 22,580,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 - 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  - 円
 
 訳 10/100 相当額 - 円
 低制限価格（税別） - 円

予定価格（税別） - 円
※1　『辰野町建設工事に係る受注希望型競争入札(事後審査方式)試行要領』第22条第13項による。

不調
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員-

726

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札

無効
※1失格基準価格未満

 第２回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業公共下水道工事1工区

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　今村

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
小野工業㈱ 16,480,000 *

入
(有)塩尻建友辰野支店 16,500,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 18,128,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  16,480,000 円
 
 訳 10/100 相当額 1,648,000 円
 最低制限価格（税別） 14,430,000 円

予定価格（税別） 16,980,000 円

小野工業㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

734

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札  第２回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単道路改良事業町道1227号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　中央保育園前

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲中信興業 2,400,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 2,640,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  2,400,000 円
 
 訳 10/100 相当額 240,000 円
 最低制限価格（税別） 2,080,000 円

予定価格（税別） 2,450,000 円

㈲中信興業
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

737

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札  第２回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単道路舗装事業町道2390号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　樋口下田

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 1,400,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,540,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,400,000 円
 
 訳 10/100 相当額 140,000 円
 最低制限価格（税別） 1,220,000 円

予定価格（税別） 1,440,000 円

松田建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

738

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札  第２回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度（主）　下諏訪辰野線改良関連事業宅地造成工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　平出上町

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲高橋建設 6,700,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 7,370,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  6,700,000 円
 
 訳 10/100 相当額 670,000 円
 最低制限価格（税別） 5,800,000 円

予定価格（税別） 6,820,000 円

㈲高橋建設
まちづくり政策課

まちづくり係　専門員R3.7.30通知

739

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年7月27日

 第２回入札 第１回入札  第２回見積




